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DRILLCON FÅR UPPDRAG INOM GEOTERMISK FORSKNING I BELGIEN  

 

Drillcon stärker sin internationella närvaro genom nytt borrkontrakt i Belgien. Drillcon Irland som är en 

del av Drillcons nya segment Central Europe, har tecknat ett betydelsefullt avtal med Agristo, en global 

ledare inom produktion och utveckling av innovativa, potatisbaserade livsmedelsprodukter. Uppdraget 

omfattar prospekteringsborrning av ett 1 800 meter djupt forskningshål som ska utreda möjligheterna för 

geotermisk uppvärmning i Agristos produktionsprocesser, i samarbete med Universitetet i Gent.  

 

Kontraktet är värderat till cirka 12 MSEK och projektstart är planerad till början av andra kvartalet 2026. 

Arbetet beräknas pågå till september samma år.  

 

’’Att få förtroendet att bidra i ett forskningsprojekt i teknisk framkant markerar ett viktigt steg i Drillcons 

geografiska expansion och breddning mot nya typer av tillämpningar. Detta är ett tydligt bevis på att vår 

organisation skapar mervärde för kunder över hela Europa med olika typer av behov’’, säger Patrik 

Rylander, vd för Drillcon AB. 

 

Örebro 10 februari 2026  

 

   

Patrik Rylander, VD    

Drillcon AB  
 
  

Pressreleasen och ytterligare information kan inhämtas  https://www.drillcon.se/media/press-releases  

  
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt 

Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades 

genom ovanstående persons försorg för offentliggörande den 10 februari kl 15.30 (CET). Detta pressmeddelande, 

liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

 

 

Allmänt om Drillcon-gruppen: 
Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Scandinavia AB, Drillcon Irland Ltd, Drillcon Iberia SA, Drillcon Bulgarien och 

Drillcon Norway AS, utför prospektering- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, i Norden, Iberiska halvön och 

Central Europa.  
 
Drillcon AB (publ) är listat på First North Premier Growth Market vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ 

OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North Premier Growth Market är inte skyldiga att följa samma regler 

som börsnoterade bolag, utan ett något mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission, +46 (0)8 – 684 211 00, info@eminova.se 
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